
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 2818/2021 Numero da Modalidade: 11 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

Expedição: Homologação:27/04/2021 14/05/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:01 - Usuário: 22 - TALITA

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 2601 - OLEO DIESEL B S10 COMUM 60.000,0000 73.000,0000 -13.000,0000 6,47

1 2 999185 - GASOLINA COMUM 60.000,0000 55.001,0000 4.999,0000 6,22

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


